平成 28 年 6 月吉日
お取引先様各位

株式会社 越智工業所
代表取締役社長  越智 万

生産中止のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、心よりお礼申し上げます。

このたび、長い間ご愛顧いただいておりますワンタッチひろびろ空間アーチテントの生産

を下記の通り生産中止させていただきます。

お取引先様にはご迷惑をおかけしますが、何卒事情をご賢察の上、ご査収いただけますよ

うよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1.生産中止機種：ワンタッチひろびろ空間アーチテント(全サイズ)

2.最終オーダー受付：2016 年 6 月 30 日

3.修理対応：修理対応期間：2023 年 6 月 30 日(生産中止後、7 年間)

以上